
СПИСОК НА ВРАБОТЕН ВО  
ОСНОВЕН СУД КАВАДАРЦИ 

 

 Име и презиме Работна позиција 

   

1 Д-р Лазар Нанев Претседател на суд (Судија) 

2 Зоран Јосифовски Судија 

3 Лидија Ридова Судија 

4 Лилјана Ситникоска Судија 

5 Елизабета Петковска Судија 

6 Ева Димитров Кузев Судија 

    

   

1 Сузана Димкова Раководител на служба 

2 Петре Мркев Раководител на одделение за информатика 

3 Илија Петров Судски советник  

4 Даниела Тасева Судски советник 

5 Трајанка Бошева Судски советник 

6 Васка Богданова Виш судски соработник 

7 Оља Лазов  Судски соработник  

8 Драган Каров Судски соработник 

9 Билјана Младенова Судски соработник 

10 Александра Велеска 
Лиотикоска 

Помлад судски соработник 

11 Алтнка Попова Помлад судски соработник 

12 Весна Ристовска Самостоен судски референт-Водител на 
писарница 

13 Елизабета Јосифова Самостоен судски референт-Водител на 
писарница 

14 Иван Димовски Самостоен судски референт-Водител на 
писарница 

15 Менче Дескоска Самостоен судски референт-Водител на 
писарница 

16 Владимир Маневски Самостоен судски референт-Водител на 
писарница 

17 Оливера Петров Самостоен судски референт-Водител на 
писарница 

18 Весна Ризова Самостоен судски референт-технички 
секретар на Претседателот 

19 Надица Мартиновска Виш судски референт-извршител во 
писарница 



20 Блаже Тасевски Судски референт-дактилограф 

21 Драгица Лазова Судски референт-дактилограф 

22 Ќиро Настов Судски референт-дактилограф 

23 Данче Леова Судски референт-дактилограф 

24 Надица Динова Судски референт-дактилограф 

25 Јасминка Кузманова Судски референт-дактилограф 

26 Билјана Ј.Ризова Судски референт-дактилограф 

27 Рудолфина Милошевиќ Судски референт-дактилограф 

28 Горан Иваноски Судски референт-координатор за техничко 
одржување 

29 Љупчо Делов Помлад судски референт-судски доставувач 

30 Звонко Пиличев Помлад судски референт-судски доставувач 

31 Ристе Рогов Помлад судски референт-судски доставувач 

32 Зоранчо Илов Помлад судски референт-судски доставувач 

33 Ристо Салтаџиев Помлад судски референт-судски доставувач 

34 Златко Окардов Судска полиција- Командир 

35 Зоранчо Чачков Судска полиција 

36 Оливер Атанасов Судска полиција 

37 Зоран Симоновски Судска полиција 

38 Јованче Динев Судска полиција 

39 Влатко Којчев Судска полиција 

 
        Основен суд Кавадарци 


